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فوتبال خبر

روزهای خوب  بیرانوند  در آنتورپ 
صعود  به رده دوم

رویال آنتورپ بــا عملکرد خوب علیرضــا بیرانوند،  �
دروازه بــان خود، به رده دوم لیــگ بلژیک صعود کرده 
است. علیرضا بیرانوند که بعد از درخشش در تیم ملی و 
پرسپولیس به تیم رویال آنتورپ پیوسته بود، خیلی طول 
کشــید تا بتواند خود را به ترکیب اصلی این تیم برساند. 
بازی مقابل تاتنهام در لیــگ اروپا اولین حضور بیرانوند 
در ایــن تیم بود. با وجود شکســت ۲ بر صفر آنتورپ در 
آن بازی، ایوان لکو، ســرمربی وقت این باشگاه بلژیکی 
از عملکــرد بیرو راضی بود و در لیگ هم به او در جدال 
حســاس مقابل کلوب بروژ بازی داد. بعد از بازی مقابل 
بروژ و شکست ۲ بر یک آنتورپ، لکو حسابی از عملکرد 
بیرانوند انتقاد کرد و حضور او در زمین را اشتباه دانست. 
با مصاحبه ســرمربی آنتورپ، تصور می شد که بیرانوند 
دوباره تا پایان فصل فرصت بازی کردن پیدا نمی کند اما 
خوش شانسی بیرو سبب شد او دوباره به ترکیب آنتورپ 
برگردد. لکو در ســه بازی آخری که هدایت آنتورپ را بر 
عهده داشــت، از ژان بوتز، دروازه بان فرانسوی، استفاده 
کــرد و با جدایی او از آنتورپ و مصدومیت شــدید بوتز، 
بیرانوند دوباره به ترکیب اصلی تیم برگشــت. شــروع 
دوبــاره بیرو در آنتورپ برای این تیم همراه با شکســت 
بــود اما از بعد از آن بازی نتایج خوب این تیم که فرانک 
فرکوتــرن را به عنوان مربــی روی نیمکت خود می دید، 
فرا رسید. آنتورپی ها در شش بازی همراه با بیرانوند پنج 
برد و یک شکســت در لیگ کسب کردند. بیرو هم موفق 
شد در ســه بازی کلین شیت کند. شــاگردان فرکوترن با 
۱۵ امتیازی که در شــش بازی آخر خود کسب کرده اند ، 
موفق شدند خود را به رده دوم لیگ بلژیک برسانند. در 
جدول رده بندی لیگ بلژیک، کلوب بروژ با شــش امتیاز 
صدرنشین اســت. بعد از این تیم، آنتورپ با ۴۶ امتیاز و 
خنک با ۴۳ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار گرفته اند.

سیدجلال
 سوپرمن یا  بنجامین  باتن؟

به گــزارش فوتبــال ۳۶۰، با توجه بــه تجربه و  �
ســابقه جلال حسینی، رکوردشــکنی این بازیکن در 
لیگ بیستم از نظر موارد مربوط به سن و سابقه قابل 
پیش بینــی بود، اما این بازیکــن از نظر گل زنی فصل 
متفاوتی را پشــت سر گذاشــته است. پس از جدایی 
شجاع خلیل زاده، وظیفه این بازیکن سنگین تر از قبل 
شــد و با مصدومیت حســین کنعانی زادگان، کاپیتان 
پرسپولیس تنها دفاع آخر این تیم به حساب می آید. 
این بازیکن آن قدر مؤثر اســت که تنها شکست فصل 
پرســپولیس در تنها غیبت جلال اتفاق افتاد. کاپیتان 
پرســپولیس نه تنها در کارهای دفاعــی موفق بوده، 
بلکــه با گل های ســه امتیازی گره بــازی را باز کرده 
اســت. جلال حســینی در دیدار با مس رفســنجان، 
ســومین گل فصلش را به ثمر رساند که بهترین آمار 
این بازیکن از لیگ هشــتم تاکنون محسوب می شود. 
کاپیتان پرسپولیس از لیگ شانزدهم تا فصل گذشته 
در مجمــوع دو گل زده بود. این اولین بار اســت که 
جلال حســینی در دوران بازیگری در لیگ برتر در دو 

بازی متوالی گل زنی می کند.
جلال حسینی در  کورس آقای گلی پیرمردها

جلال حسینی مســن ترین گل زن پرســپولیس در 
تاریخ لیــگ برتر و پنجمین گل زن مســن در ادوار این 
بازی هاست. جلال حســینی در روز بعد از ۳۹ سالگی 
مقابــل تراکتور موفق به گل زنی شــد و پس از آن به 
مس رفســنجان گل زد تــا از نظر تعــداد گل پس از 
۳۹ ســالگی، تنها رضــا عنایتی، آقــای گل تاریخ لیگ 
برتر را بالاتــر از خود ببیند. غلامرضــا عنایتی پس از 
۳۹ سالگی شــش گل زد و مهدی رجب زاده با دو گل 

در کنار سید جلال قرار دارد.
جلال حسینی به دنبال علی انصاریان

جلال حســینی با گل زنی مقابل مس رفســنجان، 
تعداد گل های خود را برای پرسپولیس به عدد هفت 
رساند تا به تنهایی سومین مدافع گل زن پرسپولیس در 
ادوار لیگ برتر باشــد. علی انصاریان با ۲۰ گل بهترین 

گل زن و سپهر حیدری با ۱۰ گل دوم است.
کاپیتان سرزن  پرسپولیس

پرسپولیس در این دوره چهار گل با ضربه سر زده 
که ســه گل را جلال حسینی به ثمر رسانده است؛ در 
حقیقت هر سه گل ســیدجلال در این فصل با ضربه 
ســر بوده تا با این آمار پس از حامــد پاکدل، مهاجم 
آلومینیوم اراک که چهار گل با ســر زده، دومین گل زن 

برتر از نظر گل زنی با ضربه سر باشد.

فرصت طلب ترین  بازیکن  لیگ
 در  فرصت سوزترین  تیم  لیگ

بزرگ تریــن مشــکل پرســپولیس در ایــن فصل،  �
اســتفاده نکردن از فرصت هاســت که در بازی اخیر 
هم این تیم چند موقعیت مناســب را از دســت داد. 
پرســپولیس در شرایطی ۱۵ گل زده که مجموع امید 
گل این تیم ۱۸٫۸ اســت و فرصت سوزترین تیم لیگ 
بیستم محسوب می شود؛ با این حال جلال حسینی از 
حداقل موقعیت های فراهم شــده نهایت استفاده را 
بــرده و از موقعیت هایی با مجمــوع امید گل ۰.۳۴، 
ســه گل به ثمر رســانده اســت. این بازیکــن را باید 
فرصت طلب ترین بازیکن لیگ قلمداد کرد. طبق آمار 
متریکا، از شش ضربه به سمت دروازه حسینی، سه 
توپ وارد دروازه شــده تا ایــن بازیکن با گل کردن ۵۰ 
درصد شــوت هایش، بالاتر از همــه مهاجمان لیگ 
بهترین نرخ تبدیل شــوت به گل را داشته باشد (بین 

بازیکنانی که حداقل دو گل زده اند).

پنجره نقل و انتقالات  پرسپولیس 
بسته شد

وکیــل بازیکــن کــروات ســابق پرســپولیس از  �
بسته شــدن پنجــره نقل و انتقالاتــی این باشــگاه از 
سوی فدراسیون جهانی فوتبال خبر داد. به گزارش 
ایســنا، پس از اینکه مسئولان باشــگاه پرسپولیس 
نتوانستند در مهلت تعیین شده (۱۲ بهمن) مطالبات 
۵۰۰ هزار یورویی ماریو بودیمیر، مهاجم کروات سابق 
خود را بپردازند، گمان می رفت پنجره نقل و انتقالاتی 
پرســپولیس بســته خواهد شد، اما ســایت رسمی 
باشــگاه پرســپولیس در خبــری عنوان کــرد با این 
مهاجم کــروات توافق کرده و مبلغــی از بدهی او 
را پرداخــت کرده اســت؛ با این حــال داوور رادیک، 
وکیــل ماریو بودیمیــر، در گفت وگو با ایســنا اظهار 
کــرد: پرسپولیســی ها مطالبات موکلــم را پرداخت 
نکرده اند و به همین خاطر فیفا پنجره نقل و انتقالاتی 
این باشــگاه را بســت. او افزود: پرسپولیس فقط ۶۰ 
هزار یورو پرداخت کرده اســت، در حالی که باید ۴۴۰ 
هزار یورو دیگر بپــردازد. طبق قوانین جدید فیفا، به 
محض اینکه پرســپولیس بتوانــد باقی مانده طلب 
بودیمیر را بپردازد، پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه 

باز می شود.

برگزاری نخستین دوره داوری زنان 
در  کشتی  از سوی عربستان

به گزارش ایســنا، فدراســیون کشــتی عربستان  �
نخســتین دوره آموزش ابتدایی به ۱۶ داور زن را که 
قصد دارند وارد حوزه داوری در کشــتی شــوند، در 
ریاض برگزار کرد. شریف هلاوا، داور اتحادیه جهانی 
کشــتی از کشــور مصر، به همراه محســن یمانی از 
عربستان این دوره آموزشــی را برگزار کردند. در این 
دوره پنج روزه فیلم های آموزشــی قوانین کشــتی و 

داوری به نمایش درآمد. 

انتخابات فدراسیون فوتبال نزدیک است و حجم 
بســیاری از اخبار فوتبــال در ایران ایــن روزها حول 
همین محور می چرخد. بعد از بررســی صلاحیت ها، 
مشــخص شــده علی کریمــی، کیومرث هاشــمی، 
شــهاب الدین عزیزی خادم و مصطفی آجورلو، چهار 
گزینه ای هســتند که باید برای نشســتن روی صندلی 
فدراســیون فوتبال با یکدیگر رقابــت کنند. به جز این 
چهار نفر، حیدر بهاروند، سرپرست کنونی فدراسیون 
فوتبــال هــم یکــی از کاندیداهای پســت ریاســت 
فدراســیون فوتبال بود که صلاحیتش تأیید نشــده و 

نمی تواند در انتخابات پیش رو  نقشی داشته باشد.
بــا کنار رفتــن حیدربهارونــد، بــه نظر می رســد 
معــادلات برای ریاســت به هم خورده اســت؛ او با 
شــهاب عزیزی خادم وارد ائتلاف شده بود و هرکدام 
بــه نوبت، دیگــری را به عنــوان نایب رئیس انتخاب 
کرده بودند. با رد صلاحیت بهاروند، به نظر می رســد 
شــرایط برای عزیزی خادم هم پیچیده شــده اســت؛ 
به طوری که عده ای، رد صلاحیت بهاروند را به ســود 
او و عده ای دیگر این موضوع را به ضرر عزیزی خادم 

می دانند.
اگرچه تا روز انتخابات یعنی دهم اسفند نمی توان 
نتیجه ای قطعی از انتخابات فدراسیون فوتبال گرفت، 
ولی همین حالا جو رســانه ای به راه افتاده مشخص 
می کنــد علی کریمی بــه همراه کیومرث هاشــمی 
وارد جدال پایاپایی شــده اند. به این موضوع می توان 
از شــایعه هایی که در رســانه ها در چند روز اخیر راه 
افتاده، پی برد. ولــی از آن مهم تر، اتفاق دیگری رخ 
داده که حساسیت کار را دوچندان می کند؛ ورود علی 

کفاشیان به لابی به نفع یک گزینه خاص!
این مورد به صورت رســمی به تأیید نرســیده، اما 
یکــی، دو نفر دربــاره  آن حرف زده اند و اســم علی 
کفاشــیان به میان آمده اســت؛ اینکه رئیس اســبق 
و نایب رئیس ســابق فدراســیون فوتبال به رؤســای 
هیئت ها زنگ می زنــد تا به نفع یک کاندیدای خاص 
لابی کند و آرا را به ســبد او بیاورد. این ادعایی است 
که کاظم محمودی، سرپرســت ســابق تراکتور، دارد 
و می گوید: « شــنیده ام آقای کفاشــیان به بعضی از 
هیئت هــا زنگ می زند و می گویــد به فلان گزینه رأی 
بدهید. ایــن کارها خوب نیســت و امیدوارم صحت 
نداشــته نباشد. بگذارند خود اعضای مجمع تصمیم 
بگیرند. این باند بازی ها باید جایی تمام شود تا فوتبال 
نفس بکشــد. هر عضو مجمع بایــد خودش عاقل و 
بالغ باشد و منتظر نمی ماند که دولت یا رؤسای سابق 

فدراسیون بگویند به چه کسی رأی بدهید».

پیش از او اما امیر حاج رضایی، کارشناس برجسته 
حوزه فوتبال، در گفت وگو با رادیو، چنین موضوعی را 
بدون اینکه اسم کسی را بیاورد، مطرح کرد. او گفت: 
« گذشته برایم تاریک بوده است و نمی خواهم گذشته 
را به ۱۰ اسفند بچسبانم، اما من را می ترساند؛ به این 
علت که در دوران گذشــته نیز خیلــی کارها کردند، 
لابی کردند، این و آن را دیدند تا هرچه می خواســت 
بشــود، اتفاق افتاد. خوش بین نیستم و فوتبال را یک 
ورزش سیاسی می دانم؛ بنابراین از نهادهای قدرتمند 
برای نشــاندن آدم های مورد علاقه خود به صندلی 

ریاست فدراسیون فشارهایی وارد می شود».
لابی کردن در آستانه برگزاری انتخابات فدراسیون 
فوتبال امــر چندان عجیبــی نیســت و کاندیداها با 
توجه به قدرت و نفوذی کــه دارند، می توانند از این 
موضوع به نفع خودشــان ســود ببرند؛ با این حال از 
آنجا که عملکرد فدراســیون فوتبال در دو ۱۰ ســال 
اخیر در انتصاب یا انتخاب رؤسای هیئت های فوتبال 
همــواره با حرف و حدیث همراه بــوده، الان این لابی 
به ضرر چهره های مســتقلی مثل علی کریمی است؛ 
موضوعــی که خــداداد عزیزی هــم در گفت وگو با 
فرهیختگان به آن اشــاره می کنــد و می گوید: «رأی 
فوتبالی هــا اهمیــت زیادی دارد کــه یکی مثل علی 
کریمی رئیس فدراسیون فوتبال شود. منتها خیلی ها 
می گویند چــون در انتخابــات این فدراســیون لابی 
حرف اول را می زند، او شانسی ندارد. انتخاب رئیس 

فدراســیون انتخاب رئیس جمهور نیســت که عامه 
مردم بخواهند رأی بدهند که اگر این بحث بود، علی 
کریمی مثل آب خوردن رأی مــی آورد. الان تعدادی 
خاص در مجمع فدراســیون فوتبــال رأی می دهند، 
اگــر حدود صد نفــر را در مجمع در نظــر بگیریم، از 
این تعداد شــاید ۱۰ درصد فوتبالی باشند و ۹۰ درصد 
غیرفوتبالی به شــمار  بروند. آن ۱۰ درصد هم شــامل 
کاپیتــان تیم های ملی یــا مربی تیم ملی هســتند و 
۳۰ درصــد را رئیس هیئت ها کــه هیچ کدام فوتبالی 
نیســتند، تشــکیل می دهنــد و طبیعتا از خدایشــان 
هم هســت که علــی کریمی انتخاب نشــود. همین 
فوتبالی هــای خودمــان هم بعضی هایشــان حاضر 
نیستند به علی رأی بدهند، چون آنها هم تحت  تأثیر 
مدیران و رؤسای خود هســتند و نگاه می کنند ببینند 
که آقــای رئیس چه می گوید؛ بنابراین شــانس علی 
خیلی کم است؛ چون او آدم خیلی سالمی است که 

اهل زدوبند، رابطه و خیلی چیزهای دیگر نیست».
ســؤالی که در این بین مطرح می شود، این است 
که اگر شــایعه لابی علی کفاشــیان صحت داشــته 
باشد، او برای لابی به نفع کدام کاندیدا وارد گود شده 
است؟ برای رســیدن به پاسخ دقیق این پرسش، نیاز 
اســت تا یکی از رؤسای هیئت ها پرده از این موضوع 
(اگر صحت داشــته باشــد) بردارد، ولی تا آن زمان 
می شــود با نگاهی به نشــانه های موجود به پاسخ 

تقریبی در این باره رسید.

ابتــدا باید به جدال روزهای اخیــر تیم انتخاباتی 
کیومرث هاشــمی بــا علی کریمــی پرداخت؛ جایی 
که حتی شــایعه شــده آنها به علی کریمی پیشنهاد 
انصراف داده اند تا بعد به عنوان نایب رئیس اول تیم 
کیومرث هاشمی وارد فدارسیون فوتبال شود؛ خبری 
که با واکنش تند علی کریمی مواجه شده است. پس 
دوباره نیاز اســت به همان فرضیه اول رجوع کرد که 
این روزها جدال ســختی بین علی کریمی و کیومرث 
هاشــمی در راه رسیدن به صندلی فدراسیون فوتبال 

درگرفته است.
از طرفــی، حملات اخیــر علی کریمــی به علی 
کفاشــیان هم چندان بی دلیل نیست و می تواند پرده 
از ســؤال موجود بردارد. علی کریمــی در یک هفته 
اخیر دو بار به شــدت علیه کفاشــیان پست گذاشته 
اســت؛ یک بار او را تهدید کرده و نوشته « دعاکن که 
من به صندلی ریاســت نرســم، وگرنه همه شما باید 
جواب پس بدهید. شــک نکن آقــای خوش خنده». 
مورد دوم هم در پاســخ به اظهار نظر علی کفاشیان 
بــوده که گفته اســت: «{علی کریمی} اگر توانســت 
مثل ما نتیجه بگیرد، هرچه بگویید درســت اســت». 
کریمــی به این صحبت ها واکنش نشــان داد و برای 
کفاشیان نوشت: « ۱۲ سال فدراسیون دست شما بود، 
فقط دو صعود به جام جهانــی!؟ به جیب زدن حق 
پخش بازی هــای جام جهانی هم جــزء نتیجه های 
 شــما حساب می شود!؟ مطمئنا به افراد دیگر هم ۱۲ 
سال فرصت بدهند و بگذارند کارشان را انجام دهند، 

بهتر عمل می کنند».
جدال لفظی علی کریمی با علی کفاشیان بعد از 
آن رو به فزونی گذاشت که شایعه شد علی کفاشیان 
به نفع کیومرث هاشــمی وارد گود شــده است و به 
نظر می رســد اظهارات جنجالی جادوگر، واکنشــی 
سریع به شایعات مطرح شده باشد. با کنار هم چیدن 
این مــوارد می توان به موضوع اصلی رســید؛ اینکه 
علی کفاشــیان و کیومرث هاشــمی سابقه همکاری 
با یکدیگر را داشــته اند. پیش تر و زمانی که کیومرث 
هاشــمی رئیس کمیته المپیک بود، علی کفاشــیان 
عضــوی از هیئت اجرائی کمیته بــود و ارتباط تقریبا 

خوبی با هم داشتند.
پس بــرای نتیجه گیری می توان بــه این موضوع 
رسید که اگر شــایعه زنگ زدن کفاشــیان به رؤسای 
هیئت ها برای لابی به نفــع کاندیدای خاص صحت 
داشــته باشــد، آن کاندیدا، احتمالا کیومرث هاشمی 
است که می خواهد از تمام ظرفیت های موجود برای 

رسیدن به ساختمان فدراسیون فوتبال استفاده کند.
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برنامه

علی کفاشیان  برای چه کسی لابی می کند؟

میــلاد وزیری در حالی تک ســهمیه تیراندازی با 
کمان مردان ایران در المپیک توکیو را به دست آورده 
که حضورش در این بازی ها قطعی نیست. از آنجا که 
ســهمیه های المپیک در این رشــته به کشور تعلق 
می گیرد نه به فرد، کادر فنی تیم ملی ریکرو، شانس 
وزیــری را برای المپیکی شــدن صددرصد نمی داند. 
مســئولان فدراســیون تیراندازی با کمان و کادر فنی 
این تیم با هدف ایجــاد انگیزه و حس رقابت هر چه 
بیشــتر بین کمان داران، معرفی ملی پوش اعزامی به 
بازی هــای ۲۰۲۰ را به آخرین لحظه موکول کرده اند؛ 
لحظــه ای که رقابت های انتخابــی المپیک به پایان 
رسیده باشــد. تنها میدان باقی مانده از گزینشی های 
المپیک توکیو، مسابقات کسب سهمیه فرانسه است 

که خرداد ۱۴۰۰ در سطح جهانی برگزار می شود.
ایران در این مســابقات فرصت کســب ســهمیه 
انفرادی در کمان ریکرو را ندارد؛ چرا که در این رقابت ها 
تنها سهمیه تیمی در بخش مردان توزیع می شود. بنا 
بر اظهارنظر کارشناسان شانس کمان داران مرد برای 
تصاحب ســهمیه در این میدان خیلی کم رنگ است؛ 
اما شرکت در این آوردگاه مهم از این نظر که می تواند 
به معرفی ورزشــکار المپیکی کمــک کند، برای کادر 

فنی خیلی حائز اهمیت خواهد بود.
البته بــرای تیم ملی ریکرو پیــش از رقابت های 
فرانســه، حضور در دو تورنمنت تایلند و چین در نظر 
گرفته شده که عملکرد ملی پوشان در این پیکارها به 

اندازه جهانی فرانسه مهم خواهد بود.
غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیراندازی 
با کمان، در این باره می گوید: «اردوهای تدارکاتی ما به 
صورت مرتب برگزار می شود و این برنامه ها تا اعزام 
به تایلند که اواسط اردیبهشت است، ادامه دارد. کاپ 
آسیایی تایلند یک مسابقه خوب، بهنگام و تدارکاتی 
برای تیم ملی است. بلافاصله بعد از مسابقات تایلند، 
مرحله دوم کاپ جهانی در چین است که تیم ریکرو 
در آن حاضر می شود و اینها برای آماده سازی روحی، 
روانی و تکنیکی تیم می تواند اهمیت داشــته باشد. 
در خرداد هم تیم ما در مســابقات جهانی در فرانسه 
شــرکت می کند. در نهایت بعد از مســابقات تایلند، 
چین و فرانسه هر ورزشکاری بهترین رکورد را داشته 

باشد، به المپیک اعزام می شود».
میلاد وزیــری که ســابقه شــرکت در بازی های 
المپیــک ۲۰۱۲ لنــدن را در کارنامه دارد، در آســتانه 
۳۴ سالگی ســخت در تلاش است تا برای دومین بار 
حضور در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا را تجربه کند.
او در یک ســال اخیر که کرونا بوده، تمریناتش را 
به طور مستمر انجام داده تا همچنان مرد شماره یک 
تیراندازی با کمان ایران و البته شــانس اول اعزام به 

المپیک توکیو باشد.
وزیری اگرچه در این مدت رکوردهای خوبی را از 

خودش به جا گذاشته، نباید فراموش کرد که او رقبای 
جــوان و جویای نامی را در کنار خــود دارد که هیچ 
بعید نیســت در همین فاصله پنج ماه باقی  مانده تا 

المپیک جایش را در تیم ملی ریکرو بگیرند.
رضا شــعبانی، صادق اشــرفی و امیــن پیرعلی 
نفراتی هســتند کــه در یک ماه گذشــته توانســتند 
به طور چشمگیری اختلاف رکوردی خود را با وزیری 
کم کنند. میلاد در شرایطی ســال گذشته در مرحله 
نخست مسابقات تیروکمان گزینشی المپیک در تایلند 
ضمن کســب مدال برنز، سهمیه المپیک را به دست 
آورد کــه در مرحله رده بندی بــا هم تیمی خود امیر 

پیرعلی رویارو شد و او را شکست داد.
به هر حال مسئولان فدراسیون تیراندازی با کمان 
بــرای اینکه عدالت را به طــور کامل بین کمان داران 
این تیم رعایت کنند، انتخاب کمان دار المپیکی ایران 
در المپیک توکیو را منوط به رکوردهای ســه مسابقه 

پیش رو می دانند.
در این چند وقت اخیر شــایعه شده بود که چون 
وزیری ملی پوش باســابقه  است، فدراسیون بیشترین 
امکانــات و بها را به او می دهد؛ اما شــعبانی بهار در 
واکنش به ایــن موضوع گفت: «اتفاقــا وزیری از ما 
دلخور است. او سهمیه المپیک را کسب کرد و توقع 
داشــت ۵۰ میلیون تومان پــاداش وزارت ورزش را 
بــه صورت کامل دریافت کند؛ امــا با توجه به اینکه 
این سهمیه برای کشور اســت، ۲۵ میلیون تومان به 
او پرداخت شــده و باید ببینیم کدام ملی پوش عازم 
توکیو خواهد شد تا ۲۵ میلیون تومان پاداش حضور 
در المپیــک را بــه او پرداخت کنیــم. وزیری تصور 
می کرد که مســافر المپیک اســت؛ اما در مسابقات 
آینــده هر کدام از ملی پوشــان که عملکــرد بهتری 
داشــتند، به المپیک می روند. با توجه به این مسئله 
ســایر ملی پوشــان می توانند امیدوار بــه حضور در 

المپیک باشند».
البته گلایه وزیری تنها به پرداخت پاداش نبود. او 
مدعی بود که با کمان قرضی و فرسوده در تیم ملی 
درخشیده و توانسته سهمیه المپیک را به دست آورد. 
کمان وزیــری پیش از رقابت هــای انتخابی المپیک 
شکست؛ به همین دلیل او با کمان قرضی تمریناتش را 
دنبال کرد و به تایلند سفر کرد؛ اما حالا گفته می شود 
این مشکل او حل شــده است. فدراسیون تیروکمان، 
کمان دلخواه این ورزشکار را از خارج کشور خریداری 

کرده و او بدون دغدغه تمریناتش را انجام می دهد.
تیم ملی تیراندازی با کمان ریکرو که به خاطر 
کرونا یک ســال سخت را پشــت سر گذاشته، قرار 
اســت فروردین ســال آینده یــک اردوی تمرینی 
مشــترک را در یکــی از کمپ های ترکیــه برگزار 
کند. این برنامه روز گذشــته از ســوی فدراسیون 

تیراندازی با کمان اعلام شد.

آیا میلاد وزیرى مسافر توکیو مى شود؟


